Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Cacador

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Habilitado - Nado PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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726693
714730
137823
732432
729040
831956
801496
705050
814488
824976
609985
604733
178337
611255
124900
323682
710011
267494
743043
177584
221084
841492
610222
220419
110689
125216
715691
129210
179125
732852
803793
822757
133022
137262
714739
171669

JULIANE NILES CARDOZO

IODETE AP. A. NUNES QUERINO DE ALMEIDA

VIVIANE GATTERMANN FLORES NOVASKI
GISELE CRISTIANE GALVAO PEREIRA
ANDREIA PATRICIA SCHWARTZ
RENATA PADILHA DE ANDRADE
CLAUDIA APARECIDA RAMOS
PATRICIA CRISTINA LEMOS

ALINE LIMA DA ROCHA

ELAINE DE BRITO

SIMONY PAULINA GONCALVES CORDEIRO
TICIANE SCHAEFER

ADRIELLI LARA DE AMORIM

KELI CRISTINA DALPIAZ DE SOUZA
VIVIANE MOHR

RITA SALETTE DANELUZ

BEATRIZ TEREZINHA ZMIJEVSKI

ANA CARNEIRO SCHEFFER
JACQUELINE ANTUNES DAL MAS BELLI
ELICTHI PIACENTINI

CLEONIR BECHER DA COSTA

SILVANA GRANEMANN

GILCEMARA APARECIDA BATISTA SOUZA
SILVANA SOLLE ANTUNES

THABITA FERNANDES LINHARES

EDNA CARVALHO DO VALE

CLAUDIA FINSTERBUSCH DOS SANTOS
ELITEIA DIAS

CLACIR MARIA SANTIN FONSECA
VALERIA CRISTINE RISSON

JOCIVANIA PESENTI

JANI MARTA PETRYKOWSKI COLLA
FRANCIELI FERRASSO

LUCELIA ALVES

ELISETE PELLIZZARO

JOICE DA SILVA CORDOVA

9072
8240
8124
7452
7364
7356
7304
7184
6816
6712
6680
6620
6540
6536
6500
6232
6212
6152
6108
5968
5960
5892
5792
5716
5664
5608
5556
5380
5156
5024
5000
4720
4720
4588
4472
4244
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ADR/GERED - Cacador

Educacédo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Habilitado - PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final

1 712480 BEATRIZ MACHADO 5944

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacédo - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 817403  JESSICA GOMES 6680
2 470428 LOURDES DE FATIMA ROSA VIEIRA 5980
3 444629 JADE FONSECA REIS 5120
4 514948 ANDREZA MACHADO MEDEIROS CORDEIRO 4680
5 154396  SAMIRA LUANA DA SILVA 4552
6 470777  IVANI PETRYKOWSKI MAZZURANA 3876
7 303969  ELIZIANE DE FATIMA VIDAL 3620
8 606073 MAYARA MILESKI FERRASSO 3320
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